
作業内容及び使用部品

作業完了報告書 0

平成　30年   12月   6日

登録番号 初度登録年、月 型式 車体番号

711 6UZ1 1-48034 栗山自動車工業(株)　千葉支店　　　　　　　　　　

受付年月日

0 H24/9 QKG-CYJ77A CYJ77A-7004393
走行距離 原動機型式 ストックNO 区分

キャブ

右フロアーマット交換

左サイドミラーレンズ交換

右シートベルトほつれ修理

要望事項

1900/1/0
完成年月日

2018/12/6
 整 備 担 当 者  整 備 主 任 者

0

伊藤 0

数量

1

1

1

1

1

1

右灰皿交換

ドライバーシート修理

ドライバーシート土台スプリング折れ交換

電気廻り

右ヘッドライト交換

左ヘッドライトﾊﾞﾙﾌﾞ交換

キャブサスM/Vエアージョイントよりエアー漏れ修理


